

Dubicze Cerkiewne, dn. 17 lutego 2015r.

OR.271.1.2015

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego  
- wszyscy-

dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn: Budowa sieci wodociągowej Dubicze Cerkiewne – Grabowiec oraz linii wodociągowej na ul. Polnej w Dubiczach w ramach projektu współfinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 - pn „Budowa sieci wodociągowej Dubicze Cerkiewne – Grabowiec oraz linii wodociągowej na ul. Polnej w Dubiczach Cerkiewnych”.

W związku ze złożonym zapytaniem dot. zapisów SIWZ wyjaśniam jak niżej:

**Pytanie:** W związku z tym, iż zarówno dokumentacja projektowa jak też przedmiar robót zakłada konieczność zagęszczenia gruntu do współ.  $I_s=0,98$  -1,00, a Zamawiający nie przewiduje jego wymiany, czy w przypadku stwierdzenia po przebadaniu w certyfikowanym laboratorium, że grunt ten nie da się zagęścić do ww. parametrów Zamawiający dopłaci za koszty związane z jego wymianą?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopłaci za koszty związane z wymianą gruntu.

**Pytanie:** W związku z rozbieżnościami pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem robót, prosimy o określenie dokładnej liczby zestawów hydrantów oraz zasuw liniowych na zad. Nr 1 tj. Dubicze Cerkiewne – Grabowiec.

**Odpowiedź:** Hydranty 2 szt, zasuw 3 szt.

**Pytanie:** Czy Wykonawca w miejscach gdzie nowoprojektowany wodociąg wchodzi w jezdnię, ma uwzględnić w kalkulacji odbudowę nawierzchni żwirowej, jeśli tak to proszę o określenie grubości warstwy.

**Odpowiedź:** Grubość 20 cm warstwy konstrukcyjnej z kruszywa sortowanego.

**Pytanie:** Proszę o sprecyzowanie czy w ul. Polnej w Dubiczach Cerkiewnych Wykonawca będzie miał do czynienia z budową sieci wodociągowej czy przebudową? Jeżeli z przebudową prosimy o określenie z jakiego materiału jest istniejąca sieć?

**Odpowiedź:** Wykonawca będzie miała do czynienia z budową nowej sieci wodociągowej obok istniejącej wraz z podłączeniem do niej (istniejąca sieć Ø 160).

**Pytanie:** Czy Zamawiający posiada Decyzję o pozwoleniu na budowę na zadanie: Budowa linii wodociągowej na ul. Polnej w Dubiczach Cerkiewnych?”

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie:** Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew rosnących na trasie nowoprojektowanego wodociągu, czy wykonawca w takich miejscach powinien skalkulować inną metodę wykonania sieci np. przewiert sterowany?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada pozwolenia na wycinkę drzew, roboty należy wykonać w taki sposób aby zachować istniejące zadrzewienie w wieku ponad 10 lat.

**Pytanie:** W związku z tym, iż na zad. Nr 1 praktycznie całą trasę przebiega w rowie lub w skarpie rowu, czy Wykonawca powinien skalkulować jego odtworzenie?

**Odpowiedź:** Tak, należy odtworzyć.

**Pytanie:** W związku z rozbieżnościami pomiędzy dokumentacją a przedmiarem robót prosimy o precyzyjne określenie długości sieci wodociągowej jaką należy wykonać w zadaniu nr 1.

**Odpowiedź:** Długość sieci wodociągowej jaką należy wykonać w ramach zadania nr 1 – 1134m (suma długości Lc z projektu zagospodarowania).

WÓJT  
Leon Małaszewski